
 
 

UCHWAŁA NR VI/44/2025 
ZGROMADZENIA EKOLOGICZNEGO ZWIĄZKU GMIN DORZECZA KOPRZYWIANKI 

z dnia 20 października 2025 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych na terenie Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 3 ust. 2 pkt 6, art. 6r ust. 3, 3a w zw. 
z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 733) 

Zgromadzenie Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr VI/36/2019 Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin 
Dorzecza Koprzywianki z dnia 2 sierpnia 2019 roku w sprawie: przyjęcia Regulaminu punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych na terenie Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 2 Regulaminu punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych otrzymuje brzmienie: 

„2) Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych przyjmuje odpady od poniedziałku do piątku 
w godzinach od 700 do 1400 z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy”; 

2) w tabeli nr 1 Regulaminu punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych po kodzie odpadów 20 02 
01 dodaje się kolejny zapis: 

Kod 
odpadu Rodzaj Odpadu  Charakterystyka Roczny limit 

przyjmowanych odpadów  
20 01 10 
20 01 11 

Odzież 
Tekstylia 

odpady tekstylne, takie jak zużyte 
ubrania, buty i tekstylia z gospodarstw 
domowych. 

Bez limitu 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 3336



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
ZGROMADZENIA 

ZWIĄZKU 
 
 

MARCIN ADAMCZYK 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3336


	UCHWAŁA NR VI/44/2025 ZGROMADZENIA EKOLOGICZNEGO ZWIĄZKU GMIN DORZECZA KOPRZYWIANKI z dnia 20 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-24T08:38:26+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




